
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23, _________________ тел., факс: (87240) 4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«26» декабря 2019г.                                                                         № 392                                                             

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по содействию 

развитию конкуренции в МР «Дербентский район» на 2020-2021 годы, 

в новой редакции 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 

года №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию 

конкуренции», распоряжения Главы Республики Дагестан от 10 апреля 2019 года 

№30-рг «По содействию развитию конкуренции в Республике Дагестан на 2019 - 

2021 годы», а также во исполнение распоряжения Г лавы Республики Дагестан от 

23.09.2019 №76-рг, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по 

содействию развитию конкуренции в муниципальном районе «Дербентский 

район» на 2020- 2021 годы (далее - План мероприятий), согласно приложению, к 

настоящему постановлению. 

2. Ответственным исполнителям мероприятий, ежегодно в срок до 15 февраля 

представлять в Управление по организационно-проектному развитию, экономике, 

развитию малого предпринимательства и инвестициям администрации МР 

«Дербентский район» отчет об исполнении Плана мероприятий. 

3. Управлению по организационно-проектному развитию, экономике, 

развитию малого и среднего предпринимательства и инвестициям администрации 

МР «Дербентский район» ежегодно до 1 марта представлять в Министерство 

экономики и территориального развития Республики Дагестан доклад о ходе 

реализации Плана мероприятий. 

4. Отделу информационного обеспечения администрации Дербентского 

района разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации МР «Дербентский район». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

 

 

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

